[image: image1.jpg]

 Администрация Первоманского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.02.2014 года                 п. Первоманск                                                № 11

Об утверждении схемы теплоснабжения

на территории  Первоманского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, заключением по результатам публичных слушаний от 18.12.2013 года по проекту схемы теплоснабжения, Уставом Первоманского сельсовета, администрация Первоманского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения  на территории  Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава сельсовета                                                                 Т.А.Краснослободцева